
Ndihmo Sot  
per te Nesermen!

Te gjitha shitjet mbeshtesin 
perpjekjet per nje fuqizimin 

ekonomik te femijeve, te te rinjve 
dhe te familjeve te marginalizuara 

per nje shoqeri me te forte 
ekonomikisht.   

Help Today  
for Tomorrow!

All sales go to support economic 
empowerment efforts for building 

a stronger society, through 
marginalized children,  

youth and families. 


